

Caphold Holiday Group Invest ApS

Birkemose Allé 41
6000 Kolding
CVR-nr. 40651535

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Steen Seitner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Caphold Holiday Group Invest ApS

Birkemose Allé 41

6000 Kolding

CVR-nr.: 40651535

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Henrik Normann, formand

Erik Balleby Jensen, næstformand

Klaus Smedt

Jacob Lachmann

Kurt Kvorning

Direktion

Steen Seitner, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Holiday Group Invest A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.043 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2022 på 87.985 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Corporate Governance

Selskabet er en del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær.

Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance.

Selskabet præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for klasse B selskaber og er dermed ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partner Henrik Normann og Partner og CEO Erik Balleby Jensen.

Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelseskomiteer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.893)	(17.499)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000.000	14.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		342.584	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.552.154)	(1.774.742)
Resultat før skat		8.773.537	12.207.759
Skat af årets resultat		269.822	394.293
Årets resultat		9.043.359	12.602.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.043.359	12.602.052
Resultatdisponering		9.043.359	12.602.052

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.000.000	105.000.000
Finansielle aktiver	2	105.000.000	105.000.000
Anlægsaktiver		105.000.000	105.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.387.293	12.503.237
Tilgodehavende skat		269.822	394.293
Tilgodehavender		11.657.115	12.897.530
Omsætningsaktiver		11.657.115	12.897.530
Aktiver		116.657.115	117.897.530

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		86.895.226	77.851.867
Egenkapital		87.895.226	78.851.867
Bankgæld		700.000	10.649.215
Anden gæld		17.415.178	16.665.243
Langfristede gældsforpligtelser	3	18.115.178	27.314.458
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	9.950.000	0
Bankgæld		418.874	10.410.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.100	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		531	1.054.239
Anden gæld		265.206	253.785
Kortfristede gældsforpligtelser		10.646.711	11.731.205
Gældsforpligtelser		28.761.889	39.045.663
Passiver		116.657.115	117.897.530
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	77.851.867	78.851.867
Årets resultat	0	9.043.359	9.043.359
Egenkapital ultimo	1.000.000	86.895.226	87.895.226

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	531	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.551.623	1.749.742
Øvrige finansielle omkostninger	0	25.000
	1.552.154	1.774.742

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	105.000.000
Kostpris ultimo	105.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.000.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Bankgæld	9.950.000	700.000	0
Anden gæld	0	17.415.178	16.089.147
	9.950.000	18.115.178	16.089.147

Langfristet anden gæld består af ejerlån fra minoritetsaktionærer i TopCo H ApS-koncernen. Lån er uden afdragsprofil, men selskabet er forpligtiget til årligt at skulle betale 25% af de årlige påløbende renteudgifter.

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte, hvorfor det gennemsnitligt antal fuldtidsansatte er 0 pr. 31.12.2022. Sammenholdt med 2021 er der ingen ændringer. Yderligere udbetales der ikke vederlag til direktion eller bestyrelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TopCo H ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for det underliggende datterselskab Feline Holidays A/S' og selskabets eget mellemværende med Nykredit, i form af selvskyldnerkaution samt pant i aktier og rettigheder i datterselskabet Holiday Group Invest A/S. Feline Holidays A/S' mellemværende med Nykredit udgør pr. 31.12.2022 et indestående på 1.775 t.kr. og selskabets mellemværende Nykredit udgør pr. 31.12.2022 et udestående på 11.069 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TopCo H ApS, Store Kongensgade 118, 1.th, 1264 København K
